

MINISTERIO DE DEFENSA
MINISTERIO DE DEFENSA
Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria

Adjudicación							
Trámite de Compras:	CP-24/2018	No. Adjudicacion	149	Fecha Adjudicacion	03/07/2018	Estado	03-Aprobado
Proveedor:	Abastecimientos Corporativos Sánchez Adon, SRL		R 131502636				
IT	Descripción	Cantidad Adjudicada	Unidad Adjudicada	Precio Unitario	Moneda	Total	
1	Latas de Gas Cool R134a	18.00	ud	731.6000	RD	13,168.80	
10	Retenedoras 38780 para bus internacional	8.00	ud	2,666.8000	RD	21,334.40	
11	Juegos de Retenedoras CDK	5.00	ud	696.2000	RD	3,481.00	
12	Tanques de coolant 50/50 de 55/1 epsone	3.00	ud	17,685.8400	RD	53,057.52	
13	Cable de acelerador para Motocicletas	12.00	ud	554.6000	RD	6,655.20	
14	Manesillas de frenos para motocicleta	10.00	ud	324.5000	RD	3,245.00	
15	juegos de banda de frenos combinadas universal	20.00	ud	1,121.0000	RD	22,420.00	
16	Manesilla cloth para motocicleta	6.00	ud	536.9000	RD	3,221.40	
17	juegos de Juntas para camionetas bulld	4.00	ud	236.0000	RD	944.00	
18	Tubo 90-90-19 kenda	12.00	ud	864.9400	RD	10,379.28	
19	Tubos 110-90-17 kenda	15.00	ud	861.4000	RD	12,921.00	
2	Cajas de líquido de frenos 12/1 cofre	10.00	ud	2,348.2000	RD	23,482.00	
20	Tubos 250-17 kenda	15.00	ud	743.4000	RD	11,151.00	
21	Correas para camioneta Ford Ranger	14.00	ud	1,758.2000	RD	24,614.80	
22	Gomas 225 70R 15 Continental	4.00	ud	12,968.2000	RD	51,872.80	
23	Gomas 700/16 continental	4.00	ud	15,222.0000	RD	60,888.00	
24	Gomas 11R 22.5 continental	18.00	ud	29,482.3000	RD	530,681.40	
25	Gomas 225 65R 17 continental	8.00	ud	12,608.3000	RD	100,866.40	
26	Gomas 235/70/R15 Falken	12.00	ud	11,918.0000	RD	143,016.00	
27	Gomas 195 R14C Falken	12.00	ud	10,502.0000	RD	126,024.00	
28	Gomas 205/70/R15 Falken	12.00	ud	9,971.0000	RD	119,652.00	
29	Gomas 185/65/R14 Falken	12.00	ud	6,189.1000	RD	74,269.20	
3	Galones Lubricantes 20W50 kendall	20.00	ud	1,380.6000	RD	27,612.00	
30	Crucetas cardan para camioneta (JP)	10.00	ud	1,215.4000	RD	12,154.00	
31	Gomas 235 75R 15 Dunlop	8.00	ud	11,682.0000	RD	93,456.00	
32	Gomas 90-90-17 Dunlop	8.00	ud	3,593.1000	RD	28,744.80	
33	Gomas 90-90-19 Dunlop	8.00	ud	4,413.2000	RD	35,305.60	
34	Correas del tiempo para camioneta	5.00	ud	3,174.2000	RD	15,871.00	
35	Bombillo H4 24V	24.00	ud	259.6000	RD	6,230.40	
36	Bombillo 1 Contacto 24v						

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Responsable: _____
Nombre y Apellido

Cargo: _____

Firma

MINISTERIO DE DEFENSA
MINISTERIO DE DEFENSA
Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria

Adjudicación							
Trámite de Compras:	CP-24/2018	No. Adjudicacion	149	Fecha Adjudicacion	03/07/2018	Estado	03-Aprobado
Proveedor:	Abastecimientos Corporativos Sánchez Adon, SRL		R 131502636				
IT	Descripción	Cantidad Adjudicada	Unidad Adjudicada	Precio Unitario	Moneda	Total	
		30.00					
37	Centellas giratorias para camionetas GRS		ud	35.4000	RD	1,062.00	
38	Juegos de rayos para motocicletas resing	12.00	ud	13,634.9000	RD	163,618.80	
39	Bombillo H4 12V	12.00	ud	1,315.7000	RD	15,788.40	
4	tanques de aceites SAE 50 kendall	24.00	ud	265.5000	RD	6,372.00	
40	Kit de catalina para motocicleta	5.00	ud	62,422.0000	RD	312,110.00	
41	Bombillo 2 contacto 24	8.00	ud	1,770.0000	RD	14,160.00	
42	Bombillo 1 Contacto 12v	30.00	ud	47.2000	RD	1,416.00	
43	Bombillo 2 contacto 12v	30.00	ud	35.4000	RD	1,062.00	
44	Bolas esfericas de arriba para Ford Ranger	30.00	ud	35.4000	RD	1,062.00	
45	Bolas esfericas de abajo para Ford Ranger	8.00	ud	1,734.6000	RD	13,876.80	
46	Correas de alternador OM 355	8.00	ud	1,923.4000	RD	15,387.20	
47	Bujía para motocicleta NGK	4.00	ud	814.2000	RD	3,256.80	
48	Baterías YTX7 Acdelo	30.00	ud	177.0000	RD	5,310.00	
49	Baterías YTX9 Acdelco	4.00	ud	3,422.0000	RD	13,688.00	
5	Tanques de aceites 15/W40 kendall	6.00	ud	3,540.0000	RD	21,240.00	
50	Baterías 17/12 Acdelco	4.00	ud	69,614.1000	RD	278,456.40	
51	Fusibles de 30 AMP	4.00	ud	14,160.0000	RD	56,640.00	
52	Fusibles de 35 de AMP	65.00	ud	16.5200	RD	1,073.80	
53	Fusibles de 15 AMP	50.00	ud	16.5200	RD	826.00	
54	Fusibles de 25 AMP	65.00	ud	16.5200	RD	1,073.80	
55	Fusibles de 10 AMP	65.00	ud	16.5200	RD	1,073.80	
56	Rodamientos RV 212049 para bus internacional	65.00	ud	16.5200	RD	1,073.80	
57	Rodamientos RV 37820 para bus internacional	4.00	ud	3,976.6000	RD	15,906.40	
58	Rodamientos RV 35590 para bus internacional	4.00	ud	3,068.0000	RD	12,272.00	
59	Rodamientos RV 47686 para bus internacional	4.00	ud	3,776.0000	RD	15,104.00	
6	Cubetas de grasa pesada kendall	4.00	ud	5,723.0000	RD	22,892.00	
60	Terminales cortos para camioneta	1.00	ud	7,257.0000	RD	7,257.00	
61	Terminales largos para camioneta	8.00	ud	1,534.0000	RD	12,272.00	
62	Pares de cabezotes de plomo mopar	2.00	ud	1,770.0000	RD	3,540.00	

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Responsable: _____
Nombre y Apellido

Cargo: _____

Firma

MINISTERIO DE DEFENSA
MINISTERIO DE DEFENSA
Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria

Adjudicación							
Trámite de Compras:	CP-24/2018	No. Adjudicacion	149	Fecha Adjudicacion	03/07/2018	Estado	03-Aprobado
Proveedor:	Abastecimientos Corporativos Sánchez Adon, SRL		R 131502636				
IT	Descripción	Cantidad Adjudicada	Unidad Adjudicada	Precio Unitario	Moneda	Total	
		30.00	ud	186.4400	RD	5,593.20	
63	Filtros de trampa agua internacional	10.00	ud	2,200.7000	RD	22,007.00	
64	Filtros de aceite 17801-56010 para camion daihatsu	2.00	ud	1,646.1000	RD	3,292.20	
65	Filtros de aceite L3001 para camioneta Ford Ranger	16.00	ud	466.1000	RD	7,457.60	
66	Filtros de aceite 87030 internacional	10.00	ud	4,303.4600	RD	43,034.60	
67	Filtros de aceite MD 620563 (L-200)	8.00	ud	755.2000	RD	6,041.60	
68	Filtros de aceite MD 069782 (L-200)	8.00	ud	696.2000	RD	5,569.60	
69	Filtros de aceite WL81-13-Z40 para camioneta Ford Ranger	14.00	ud	755.2000	RD	10,572.80	
7	Cubetas de grasa 90 kendall	2.00	ud	7,254.6400	RD	14,509.28	
70	Filtros coolant WC-5712 internacional	8.00	ud	1,610.7000	RD	12,885.60	
71	Filtros de aire A-5001 internacional	17.00	ud	4,590.2000	RD	78,033.40	
72	Filtros de aire Power full) universal	2.00	ud	1,526.9200	RD	3,053.84	
73	Filtros ATF BT-839-10 INTERNACIONAL	8.00	ud	3,764.2000	RD	30,113.60	
74	Filtro de gasoil FC -1104	22.00	ud	696.2000	RD	15,316.40	
75	Filtros de gasoil FC-5404 internacinal	10.00	ud	2,649.1000	RD	26,491.00	
76	Escobilla Limpia Vidrio No. 13 Acqua max	6.00	ud	619.5000	RD	3,717.00	
77	Escobilla Limpia Vidrio No. 19 Acqua max	8.00	ud	259.6000	RD	2,076.80	
78	Escobilla Limpia Vidrio No. 24 Acqua max	8.00	ud	271.4000	RD	2,171.20	
8	Manguera radiador	8.00	ud	885.0000	RD	7,080.00	
9	Retenedoras N370001A para bus internacional	8.00	ud	3,492.8000	RD	27,942.40	
SubTotal RD\$						2,982,549.12	
Total Adjudicado RD\$						2,982,549.12	
Observaciones							
a) Los precios unitarios incluyen impuestos b) La evaluación de ofertas y detalle de la adjudicación están disponibles para consulta de los participantes en la Unidad de Compras de la Institución							

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Responsable: _____
Nombre y Apellido

Cargo: _____

Firma